
„Tradycja to piękno, które chronimy, a nie więzy, które nas krępują.”
cyt. Ezra Pound

Pełni szacunku dla uznanych Autorytetów w dziedzinie prawa pracy – mec. Grzegorza Orłowskiego,  
prof. dr hab.  Andrzeja Patulskiego oraz prof. dr hab. Krzysztofa Walczaka, jako wychowankowie ich 
 nieocenionego dorobku naukowego, kształcący się i zdobywający zawodowe szlify również dzięki 

 bogatym publikacjom ich  autorstwa, połączeni wspólną pasją do prawa pracy i szeroko pojętej edukacji 
pragniemy podzielić się z Państwem niezwykłą informacją.

W dniu 28 stycznia 2022 roku firma HR na Szpilkach - Monika Smulewicz przejęła w drodze powierzonego zaufania 
i wzajemnego szacunku 100% udziałów Spółki Orłowski – Patulski – Walczak.

Jako nowy właściciel instytucji z tak ogromnym dorobkiem i poważaniem na polskim rynku szkoleniowym i dorad-
czym, zostaliśmy zaszczyceni pokładami zaufania ze strony jej Założycieli. Istniejąca od 1999 roku firma szkoleniowo 

– doradcza Orłowski – Patulski – Walczak Sp. z o. o. szczyci się znakomitym uznaniem wśród przedsiębiorców, pra-
codawców, menedżerów i praktyków prawa pracy. Jej działalność szkoleniowa i doradcza, już od wielu lat, stanowi 
dla nas swoisty kompas i inspirację nie tylko do dostarczania najwyższej jakości usług edukacyjnych, ale przede 
wszystkim merytorycznego wsparcia na gruncie dbałości o zasoby ludzkie w organizacjach.

HR na Szpilkach Sp. z o.o., choć posiada nieporównywalnie małe doświadczenie i prestiż, od 2017 roku prężnie roz-
wija się w wirtualnej przestrzeni, dostarczając szkolenia z zakresu prawa pracy, wynagrodzeń, czasu pracy, podat-
ków i wiele innych, w formie stacjonarnej oraz online, skupiając wokół siebie ponad 60 000 Społeczność Praktyków 
Kadr i Płac, specjalistów, menedżerów i adeptów prawa pracy. Szkolenia pod marką HR na Szpilkach ukończyło już 
ponad 7 500 osób w całej Polsce, co jest nieocenioną zasługą założycielki Spółki – Pani Moniki Smulewicz oraz jej 
pasji do prawa pracy i dzielenia się wiedzą.

Wierzymy, że połączenie sił, do którego doszło dzięki powierzonemu nam zaufaniu Założycieli Spółki Orłowski 
–  Patulski – Walczak, stanowić będzie nową jakość na polskim rynku szkoleniowym. Połączenie tradycji z nowocze-
sną technologią oraz prestiżu Autorytetów prawa pracy z entuzjazmem praktyków i pasjonatów kadr i płac, przynie-
sie naszym wspólnym Klientom rzetelną pomoc w mierzeniu się z codziennymi wyzwaniami zawodowymi.

Misją HR na Szpilkach jest szerzenie wiedzy, rozwój kompetencji oraz integracja i profesjonalizacja środowiska zawodowego 
 pasjonatów kadr i płac.

Akademia Mistrzostwa Kadrowo-Płacowego i Zarządzania Zasobami Ludzkimi jest Placówką Oświatową, wpisaną do Rejestru 
Szkół i Placówek Oświatowych Ministerstwa Edukacji Narodowej pod numerem RSPO 273974.
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